SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION
CHEQUES Y TRANSFERENCIAS JULIO 2021

NUM.
SRERE] FECHA NOMBRE DESCRIPCION RETENIDO EGRESO PARTIDA CUENTA DE BANCOS
TRANSFE ISR 1
RENCIA

701 01-jul-21  |IPEJAL PAGO DE PENSIONES DEL ESTADO 2DA QNA DE JUNIO 2021 S 472,236.98 | 22170 [Bansi97586098
702 02-jul-21  |CESAR ARMANDO TRIBURCIO HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JUNIO DEL 2021 S 555.56 | $ 5,888.89 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
703 02-jul-21 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DE LUZ DEL MES DE JUNIO DEL 2021 $  55,695.00 3111 |BANBAJIO CTA- 311272440101
704 02-jul-21 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DE LUZ DEL MES DE JUNIO DEL 2021 $ 97,797.00 3111 |BANBAJIO CTA- 311272440101
705 02-jul-21 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DE LUZ DEL MES DE JUNIO DEL 2021 $  25,141.00 3111 |BANBAJIO CTA- 311272440101
706 02-jul-21 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DE LUZ DEL MES DE JUNIO DEL 2021 S 48,936.00 3111 |BANBAJIO CTA- 311272440101
707 02-jul-21  |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DE LUZ DEL MES DE JUNIO DEL 2021 $  12,767.00 3111 |BANBAJIO CTA- 311272440101
708 02-jul-21  |CORNELIO GARCIA RAMIREZ HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JUNIO DEL 2021 S 500.00 | $ 5,800.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
709 02-jul-21  |DISTRIBUIDORA ARCA CONTINENTAL S DE RL DE CV GARRAFONES DE AGUA PARA EL SIRTV S 9,975.00 2214 |BANBAJIO CTA- 311272440101
710 02-jul-21 |EDUARDO GARCIA'Y MONTOYA HONORARIOS DEL MES DE JUNIO DEL 2021 S 4,060.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
711 02-jul-21  |ERIKA SUSANA MURGUIA CAMPOS HONORARIOS DEL MES DE JUNIO DEL 2021 S 1,111.11 | $  11,777.78 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
712 02-jul-21  |F-EGGS PRODUCCIONES SA DE CV HONORARIOS DEL MES DE JUNIO DEL 2021 $ 20,000.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
713 02-jul-21  |FEROC SA DE CV LAVADO DE ASPIRADO DE LOS VEHICULOS DEL SIRTV S 1,435.00 3551 |BANBAJIO CTA- 311272440101
714 02-jul-21  |GILBERTO FLORES VARGAS HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JUNIO DEL 2021 S 666.67 | S 7,066.67 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
715 02-jul-21  |GUSTAVO ZAPATA GONZALEZ HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JUNIO DEL 2021 S 2,900.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
716 02-jul-21  |INSTALACIONES INTEGRALES TEVA SA DE CV MANTO. PREVENTIVO AIRES ACONDICIONADOS BIMESTRAL $ 102,128.14 3571 |BANBAJIO CTA- 311272440101
717 02-jul-21  |JERONIMO CAMBEROS AGUILAR HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JUNIO DEL 2021 S 674.80 | $ 7,152.88 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
718 02-jul-21 |JORGE GOMEZ RAMOS HONORARIOS DEL MES DE JUNIO DEL 2021 S 44444 | S 4,711.11 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
719 02-jul-21  |JOSE JONNY MAGALLON HONORARIOS DE MES DE JUNIO DEL 2021 S 3,480.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
720 02-jul-21  |LLUVIA LINDA RIVERA SANCHEZ HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JUNIO DEL 2021 S 555.56 | $ 5,888.89 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
721 02-jul-21  |LUIS ALBERTO RAMOS RAMIREZ HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JUNIO DEL 2021 S 1,111.11 | $  11,777.78 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
722 02-jul-21  |MARIA ISABEL PRECIADO BARBA HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JUNIO DEL 2021 S 1,388.89 | $  14,722.22 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
723 02-jul-21  |MARIO MENDEZ OLAGUE HONORARIOS DEL MES DE JUNIO DEL 2021 S 33333 | S 3,533.33 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
724 02-jul-21  |MARTIN NAVA FLORES SERVICIO MECANICOS DE VEHICULOS DEL SIRTV S 2,088.00 3551 |BANBAJIO CTA- 311272440101
725 02-jul-21  |MARTIN NAVA FLORES SERVICIO MECANICOS DE VEHICULOS DEL SIRTV S 2,088.00 3551 |BANBAJIO CTA- 311272440101
726 02-jul-21  |MAURICIO LEOPOLDO HERNANDEZ RIVAS HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JUNIO DEL 2021 S 388.89 | $ 4,122.22 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
727 02-jul-21  |MERVIZA COMERCIALIZADORA S DE RL DE CV RENTADE COPIADORA CONSUMO PAGINAS PROCESADAS S 839.96 3232 |BANBAJIO CTA- 311272440101
728 02-jul-21  |RED NACIONAL DE COMBUSTIBLES Y SERVICIOS SADE CV  |COMBUSTIBLES DEL MES DE JUNIO DEL 2021 $  21,807.76 2612 |BANBAJIO CTA- 311272440101
729 02-jul-21  |SANDRA PAULINA SOSA SANDOVAL HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JUNIO DEL 2021 S 3,480.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
730 02-jul-21  |SERGIO PAUL CARRILLO COLLAZO HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JUNIO DEL 2021 S 555.56 | $ 5,888.89 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
731 02-jul-21  |SOFIA DIFENOVI RAMIREZ MENA HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JUNIO DEL 2021 $  15,267.05 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
732 02-jul-21 |SOUNDTUBE ESTUDIOS SA DE CV HONORARIOS DEL MES DE JULIO DEL 2021 $  16,000.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
733 02-jul-21  |SUSANA HORTENCIA RAMOS PLACENSIA HONORARIOS DEL MES DE JUNIO Y JULIO DEL 2021 $  13,920.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
734 02-jul-21  |SUSANA HORTENCIA RAMOS PLACENSIA HONORARIOS DEL MES DE JUNIO Y JULIO DEL 2021 $  13,920.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
735 02-jul-21  |SUSANA HORTENCIA RAMOS PLACENSIA HONORARIOS DEL MES DE JUNIO Y JULIO DEL 2021 S 4,640.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
736 02-jul-21  |TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV SERVICIOS DE INTERNET AL MES DE JUNIO DEL 2021 $  11,600.00 3171 |BANBAJIO CTA- 311272440101
737 02-jul-21  |VIOLETA YERALDINE ESPINOZA RIOS HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JUNIO DEL 2021 S 5,800.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
738 07-jul-21  |SERGIO ENRRIQUE PENA RAMIREZ DEPOSITO A LA CAJA CHICA VALLARTA S 4,938.61 | 11150 |BANBAJIO CTA- 311272440101
739 09-jul-21  |AT&T COMUNICACION DIGUITALES S DE RL PAGO DE TELEFONIA PARA EL SIRTV DEL MES DE JUNIO DEL 2021 S 2,849.59 3141 |BANBAJIO CTA- 311272440101
740 09-jul-21  |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO DE RECIBO DE LAS INTALACIONES DEL SJRTV DEL MES DE JUNIO DEL 2021 $ 129,208.49 3111 |BANBAJIO CTA- 311272440101
741 09-jul-21  |EDGAR FABIAN ALTAMIRANO GONZALEZ FILTRO DE CAMARAS PARA GRABACION EN EXTERIORES S 2,784.00 3232 |BANBAJIO CTA- 311272440101
742 09-jul-21  |JORGE GARCIA OROZCO DEPOSITO A LA CAJA CHICA S 4,555.69 | 11150 |BANBAJIO CTA- 311272440101
743 09-jul-21  |JOSE MANUEL MITZ ALEMAN SERVICIOS DE LIMPIEZA DE OFICINAS DEL SIRTV S 2,088.00 3581 |BANBAJIO CTA- 311272440101
744 09-jul-21  [LUZ ELENA PATRICIA RAMIREZ PAGO DEL SERVICIO DE STREMMING DEL MES DE JULIO DEL 2021 S 1,299.20 3661 |BANBAJIO CTA- 311272440101
745 09-jul-21  [MANTENIMIENTO MAQUINARIA'Y SERVICIOS TONDOUR SERVICIOS DE AFINACION DE LOS VEHICULOS DEL SIRTV S 7,308.00 3551 |BANBAJIO CTA- 311272440101
746 14-jul-21  |ALICIA MEJIA CATEDRAL HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,480.00 3581 |BANBAJIO CTA- 311272440101
747 14-jul-21  |CESAR OCTAVIO VEGA HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 666.67| S 7,066.66 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
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748 14-jul-21  [CLAUDIO EFRAIN JIMENEZ NAJERA HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,960.00 3311 |BANBAJIO CTA- 311272440101
749 14-jul-21  [CORNELIO GARCIA RAMIREZ HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 500| $ 5,300.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
750 14-jul-21  [DYLAN SANDOVAL ESCOTO HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 72222 | $ 7,655.56 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
751 14-jul-21  [FATIMA ALEJANDRA GARCIA HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 777.78 | $ 8,244.44 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
752 14-jul-21  |GILBERTO FLORES VARGAS HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 666.67 | $ 7,066.67 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
753 14-jul-21  [GUSTAVO ZAPATA GONZALEZ HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 2,900.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
754 14-jul-21  [JOSE ANTONIO NOVO HERNANDEZ HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 888.89 | $ 9,422.22 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
755 14-jul-21  [JOSE MANUEL ESTRADA RDGZ HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 666.67 | $ 7,066.67 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
756 14-jul-21  [KAREN CELINA SANTOS HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 555.56 | $ 5,888.88 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
757 14-jul-21  [KARLA JUDITH SILVA ISABELES HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 388.90 | $ 4,122.34 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
758 14-jul-21  [LLUVIA LINDA RIVERA SANCHEZ HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 585.56 | $ 6,206.89 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
759 14-jul-21  [LUIS ALBERTO RAMOS RAMIREZ HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 1,111.11 | $  11,777.78 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
760 14-jul-21  [LUIS FERNANDO TRUJILLO JUAREZ HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 33333 | $ 3,533.34 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
761 14-jul-21  [MARIA DEL CARMEN GONZALEZ CARBAJAL TRANSFERENCIA ELECTRONICA S 3,512.40 | 11150 |BANBAJIO CTA- 311272440101
762 14-jul-21  [MARIA ISABEL PRECIADO BARBA HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 1,388.89 | $  14,722.22 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
763 14-jul-21  [MARIA VERONICA SANTIAGO RAMOS HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,480.00 3581 |BANBAJIO CTA- 311272440101
764 14-jul-21  [MARTHA DANIELA RUIZ ZARAGOZA HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 388.90 | $ 4,122.34 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
765 14-jul-21  [MARTHA YOLANDA RODRIGUEZ CORONADO HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,480.00 3581 |BANBAJIO CTA- 311272440101
766 14-jul-21  [MAURICIO LEOPOLDO HERNANDEZ RIVAS HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 388.89 | $ 4,122.22 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
767 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 183,082.20 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
768 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 4,151.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
769 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 9,595.20 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
770 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 5,389.80 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
771 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,429.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
772 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 2,364.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
773 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 5,543.80 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
774 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 5,850.80 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
775 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 7,222.80 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
776 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 8,955.20 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
777 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 9,112.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
778 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 5,841.20 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
779 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 7,493.80 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
780 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 5,447.20 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
781 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 7,090.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
782 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 9,721.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
783 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 14,256.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
784 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 7,410.20 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
785 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 9,482.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
786 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 5,972.20 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
787 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $  17,063.00 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
788 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 9,518.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
789 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 9,161.20 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
790 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 9,453.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
791 14-jul-21  INOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 4,792.20 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
792 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,561.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
793 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 4,219.80 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
794 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 8,287.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
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795 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $  5699.60 [ 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
796 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $  9,113.80 [ 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
797 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 901860 [ 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
798 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $  9,038.80 [ 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
799 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 631160 [ 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
800 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 9,804.80 [ 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
801 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $  6,182.00 [ 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
802 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $  7,601.20 [ 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
803 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 980120 [ 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
804 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $  5745.80 [ 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
805 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $  8,069.80 [ 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
806 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 592780 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313716830101
807 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 446520 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313716830101
808 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 531420| 1131 |BANBAJIOCTA 313716830101
809 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 832200| 1131 |BANBAJIOCTA- 313716830101
810 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 695000 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313716830101
811 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 8980.00| 1131 |BANBAJIOCTA- 313716830101
812 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 687340 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313716830101
813 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 890540 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313716830101
814 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 7,856.80 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313716830101
815 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 948760 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313716830101
816 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 941840 | 1131 |BANBAJIOCTA 313716830101
817 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 627220| 1131 |BANBAJIOCTA- 313716830101
818 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 246060 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313716830101
819 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 610440 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313716830101
820 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 930420| 1131 |BANBAJIOCTA- 313716830101
821 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 7,014.00| 1131 |BANBAJIOCTA- 313716830101
822 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 623320| 1131 |BANBAJIOCTA- 313716830101
823 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 941780 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313716830101
824 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 5456.80| 1131 |BANBAJIOCTA- 313716830101
825 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 481480 | 1131 |BANBAJIOCTA 313716830101
826 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 285400 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313716830101
827 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 640680 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313716830101
828 14-ul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 8857.00| 1131 |BANBAJIOCTA- 313718830101
829 14-ul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 621540 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313718830101
830 14-ul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 868120 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313718830101
831 14-ul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 617500 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313718830101
832 14-ul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 919740 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313718830101
833 14-ul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 10453.60 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313718830101
834 14-ul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 568480 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313718830101
835 14-ul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 9392.00| 1131 |BANBAJIOCTA- 313718830101
836 14-ul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 946080 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313718830101
837 14-ul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 2534280 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313718830101
838 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 723040 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313718830101
839 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 939180 | 1131 |BANBAJIOCTA- 313718830101
840 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 587.20 | 1131 |[BANBAJIOCTA- 313718830101
841 14-jul-21  |NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 6348.00| 1131 |BANBAJIOCTA- 313718830101
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842 14-jul-21  [NOMINA NOMINA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 4,953.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
843 14-jul-21  [SERGIO PAUL CARRILLO COLLAZO HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 555.56| $ 5,888.89 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
844 14-jul-21  [SOFIA SOLORZANO PALOMAR HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 444.44] S 4,711.12 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
845 14-jul-21  [SUSANA HORTENCIA RAMOS PLACENSIA HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,960.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
846 14-jul-21  [YAZBECK JIMENEZ ALFARO HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 555.56 | $ 5,888.89 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
847 16-jul-21  [SISTEMA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA PAGO DE IMPUESTOS DEL MES DE JUNIO DEL 2021 $ 387,860.00 | 21170 |BANBAJIO CTA-313718830101
848 16-jul-21  [CESAR ARMANDO TRIBURCIO HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 555.56| $ 5,888.89 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
849 16-jul-21  [ELENA PATRICIA MEDINA GARCIA SERVICIO E STREAMING PARA EL AREA DE RADIO DEL MES DE JUNIO DEL 2021 S 5,345.28 3661 |BANBAJIO CTA- 311272440101
850 16-jul-21  [GRUPO GEPI SA DE CV SEGURIDAD PRIVADA EN EL SIRTV DEL 01 AL 15 DE JULIO DEL 2021 S 21,924.00 3381 |BANBAJIO CTA- 311272440101
851 16-jul-21  [JOSE LUIS SANCHEZ TORRES HONORARIOS DE LA 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 1111.65| S  11,783.49 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
852 16-jul-21  [MARTIN NAVA FLORES SERVICIOS DE AFINACION DE LOS VEHICULOS DEL SIRTV S 2,088.00 3351 |BANBAJIO CTA- 311272440101
853 19-jul-21  [IPEJAL RETROACTIVO DE PENSIONES DEL ESTADO S 89,544.01 | 21170 [Bansi97586098
854 19-jul-21  [IPEJAL PAGO DE PENSIONES DEL ESTADO 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 476,948.71 | 21170 |Bansi97586098
855 19-jul-21  [SEDAR PAGO DE SEDAR 1RA QNA DE JULIO DEL 2021 S 19,699.31 | 21170 |BANBAJIO CTA-313718830101
856 19-jul-21  [SEDAR RETROACTIVO SEDAR S 5,362.50 | 21170 |BANBAJIO CTA- 313718830101
857 23-jul-21  |ACCION CULTURAL CROMATICA SC MANTO. DE CONSOLAS DE AUDIO S 6,380.00 3572 |BANBAJIO CTA- 311272440101
858 23-jul-21  |AXTEL SAB DE CV PAGO DE TELEFONIA E INTERNET DEL MES DE JULIO DEL 2021 S 31,204.73 3141 |BANBAJIO CTA- 311272440101
859 23-jul-21  |DHL EXPRESS MEXICO SA DE CV SERVICIO DE PQUETERIA DEL MES DE JULIO DEL 2021 S 944.96 3181 |BANBAJIO CTA- 311272440101
860 23-jul-21  |G3 ESPECTACULOS SC DE RL REPARACION DE EQUIPO DE MICROFONIA DEL AREA DE TELEVSION S 5,626.00 3572 |BANBAJIO CTA- 311272440101
861 23-jul-21  |INDUMAQ SERVICIOS Y MANTENIMIETO SA DE CV SERVICIOS DE QUITAR MONTAR Y REPARACION DE VEHICULOS DEL SIRTV S 406.00 3551 |BANBAJIO CTA- 311272440101
862 23-jul-21  |MARIA DEL CARMEN GONZALEZ CARBAJAL DEPOSITO A LA CAJA CHICA S 2,980.00 | 11120 |BANBAJIO CTA- 311272440101
863 23-jul-21  |MARTIN NAVA FLORES SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DEL SIRTV S 4,129.60 3551 |BANBAJIO CTA- 311272440101
864 23-jul-21  |MARTIN NAVA FLORES AFINACION Y SERVICIOS Y MANTO DE MOTOR S 2,378.00 3551 |BANBAJIO CTA- 311272440101
865 23-jul-21  |TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV SERVICIOS DE TELEFONIA DEL MES DE JUNIO DEL 2021 S  32,218.45 3141 |BANBAJIO CTA- 311272440101
866 29-jul-21  |ALICIA MEJIA CATEDRAL HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,480.00 3581 |BANBAJIO CTA- 311272440101
867 29-jul-21  |CESAR ARMANDO TRIBURCIO HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 555.56 | $ 5,888.89 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
868 29-jul-21  |CESAR OCTAVIO VEGA HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 666.67 | S 7,066.66 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
869 29-jul-21  |CLAUDIO EFRAIN JIMENEZ NAJERA HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,960.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
870 29-jul-21 |CORNELIO GARCIA RAMIREZ HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 500.00 | $ 5,300.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
871 29-jul-21  |CORPORATIVO JURIDICO DE PLANEACION HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 23,200.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
872 29-jul-21  |DIEGO ARMANDO DE LUNA MARTINEZ HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 777.80 | $ 8,244.68 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
873 29-jul-21  |DYLAN SANDOVAL ESCOTO HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 72222 | S 7,655.56 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
874 29-jul-21  |FATIMA ALEJANDRA GARCIA HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 777.78 | $ 8,244.44 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
875 29-jul-21  |F-EGGS PRODUCCIONES SA DE CV HONORARIOS DEL MES DE JULIO DEL 2021 $ 20,000.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
876 29-jul-21  |GILBERTO FLORES VARGAS HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 666.67 | S 7,066.67 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
877 29-jul-21  |GUSTAVO ZAPATA GONZALEZ HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 2,900.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
878 29-jul-21  |JERONIMO CAMBEROS AGUILAR HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 675.56 | $ 7,160.88 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
879 29-jul-21  |JESUS MAUEL ESTRADA RODRIGUEZ HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 666.67 | S 7,066.67 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
880 29-jul-21  |JOSE ANTONIO NOVO HERNANDEZ HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 888.89 9422.22 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
881 29-jul-21  |KAREN CELINA SANTOS HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 555.56 | $ 5,888.88 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
882 29-jul-21  |KARLA JUDITH SILVA ISABELES HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 388.90 | $ 4,122.34 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
883 29-jul-21  |LLUVIA LINDA RIVERA SANCHEZ HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 555.56 5888.89 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
884 29-jul-21  |LUIS ALBERTO RAMOS RAMIREZ HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 1,111.11 | $  11,777.78 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
885 29-jul-21  [MAKERTING 7S SA DE CV HONORARIOS DEL MES DE JULIO DEL 2021 S 25,000.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
886 29-jul-21  [MARIA ISABEL PRECIADO BARBA HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 1,388.89 | S  14,722.22 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
887 29-jul-21  [MARIA VERONICA SANTIAGO RAMOS HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,480.00 3581 |BANBAJIO CTA- 311272440101
888 29-jul-21  [MARIO ALBERTO CORTES PADILLA HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 555.56 | $ 5,888.89 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
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889 29-jul-21  |MARIO MENDEZ OLAGUE HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 33333 | $ 3,533.33 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
890 29-jul-21  |MARTHA DANIELA RUIZ ZARAGOZA HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 388.90 4122.34 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
891 29-jul-21  |MARTHA YOLANDA RODRIGUEZ CORONADO HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,480.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
892 29-jul-21  |MAURICIO LEOPOLDO HERNANDEZ RIVAS HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 388.89 | $ 4,122.22 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
893 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 $ 153,510.80 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
894 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 1,533.20 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
895 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,977.00 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
896 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 2,771.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
897 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,810.80 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
898 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 2,364.80 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
899 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 2,925.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
900 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,232.20 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
901 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 4,604.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
902 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,336.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
903 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,494.00 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
904 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,222.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
905 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 4,875.20 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
906 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 2,828.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
907 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 4,472.00 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
908 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 7,103.00 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
909 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 14,256.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
910 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 7,410.20 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
911 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,865.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
912 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,353.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
913 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 $  17,063.00 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
914 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,900.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
915 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,544.00 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
916 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,835.00 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
917 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 4,792.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
918 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,452.00 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
919 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 4,219.80 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
920 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 8,287.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
921 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,084.80 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
922 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,495.20 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
923 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,400.00 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
924 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,420.20 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
925 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,694.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
926 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,800.00 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
927 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,654.00 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
928 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 2,460.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
929 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,487.20 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
930 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,687.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
931 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 4,396.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
932 29-jul-21  [NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,616.00 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
933 29-jul-21  [NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,799.20 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
934 29-jul-21  [NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 2,839.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
935 29-jul-21  [NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 2,196.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
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936 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 $  12,854.00 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
937 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 4,051.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
938 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,238.60 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
939 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,596.80 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
940 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,062.80 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
941 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,895.00 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
942 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,579.00 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
943 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 $  10,453.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
944 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,068.00 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
945 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,773.20 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
946 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,883.00 1131 |BANBAJIO CTA- 313718830101
947 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 25,342.80 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
948 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 4,611.80 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
949 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,773.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
950 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,248.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
951 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,729.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
952 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,057.20 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
953 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 9,484.20 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
954 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 8,287.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
955 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 5,637.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
956 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 7,183.80 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
957 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,128.80 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
958 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 8,069.80 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
959 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,309.20 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
960 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 4,465.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
961 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 2,696.00 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
962 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 8,321.80 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
963 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,950.00 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
964 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,321.80 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
965 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 4,254.80 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
966 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,287.00 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
967 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 5,238.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
968 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,870.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
969 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 7,187.40 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
970 29-jul-21  |NOMINA NOMINA 2DA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,564.60 1131 [BANBAJIO CTA- 313718830101
971 29-jul-21  |SANDRA PAULINA SOSA SANDOVAL HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 3,480.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
972 29-jul-21  |SERGIO PAUL CARRILLO COLLAZO HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 555.56 | $ 5,888.89 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
973 29-jul-21  |SOFIA SOLORZANO PALOMAR HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 44444 | S 4,711.12 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
974 29-jul-21  |SOUNDTUBE ESTUDIOS SA DE CV HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 16,000.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
975 29-jul-21  |SUSANA HORTENCIA RAMOS PLACENSIA HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 6,960.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
976 29-jul-21  |VANESSA TATYANA GONZALEZ HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 33333 | $ 3,533.33 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
977 29-jul-21  |VIOLETA YERALDINE ESPINOZA RIOS HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 11,600.00 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
978 29-jul-21  |YAZBECK JIMENEZ ALFARO HONORARIOS DE LA SEGUNDA QNA DE JULIO DEL 2021 S 555.56 | $ 5,888.89 3391 |BANBAJIO CTA- 311272440101
979 30-jul-21  [AGUSTIN GUITIERREZ RAMIREZ MANTO Y PODA DE JARDINERIA PODA EN LAS INSTALACIONES DEL SIRTV S 6,960.00 3591 |BANBAJIO CTA- 311272440101
980 30-jul-21  [AGUSTIN GUITIERREZ RAMIREZ MANTO Y PODA DE JARDINERIA PODA EN LAS INSTALACIONES DEL CERRO DEL CUATRO S 6,960.00 3591 |BANBAJIO CTA- 311272440101
981 30-jul-21  [FRANCISCO JAVIER SOTELO CORDOVA SERVICIO DE REVISION DEL SISTEMA ELECTRICO S 3,200.00 3551 |BANBAJIO CTA- 311272440101
982 30-jul-21  [FUNDACION PARA EL ESTUDIO DE CIENCIAS Y ARTES AC PAGO DE ARRENDAMIENTO DE ESPACIO BODEGA DEL MES DE JULIO S 9,280.00 3221 |BANBAJIO CTA- 311272440101
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SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION
CHEQUES Y TRANSFERENCIAS JULIO 2021

NUM.
CHEQUE/ 2 RETENIDO PARTIDA

TRANSFE FECHA NOMBRE DESCRIPCION ISR EGRESO 1 CUENTA DE BANCOS

RENCIA
983 30-jul-21  [GRUPO GEPI SADE CV SEGURIDAD PRIVADA DEL 16 AL 31 DE JULIO DEL 2021 S 21,924.00 3381 |BANBAJIO CTA- 311272440101
984 30-jul-21  [MARTIN NAVA FLORES AFINACION Y SERVICIOS Y MANTO DE MOTOR S 2,088.00 3551 |BANBAJIO CTA- 311272440101
985 30-jul-21  [MARTIN NAVA FLORES AFINACION Y SERVICIOS Y MANTO DE MOTOR S 2,088.00 3551 |BANBAJIO CTA- 311272440101
986 30-jul-21  [ORANGE DEPOT SA DE CV CUSTODIA'Y ALMACENAJE DE CAJAS Y ARCHIVOS DEL MES DE JULIO DEL 2021 S 1,034.49 3221 |BANBAJIO CTA- 311272440101
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